
I 5. 05 201?

FAKTURA c. 6172012

GymnSzium Zoltfna KodSlya s VJM-Kod6ly Zoltfn Gimn6zium,
Stvrt'SNP 1004134
92401 Galanta

tCO: 00160156

OIC: 2021153310

Stvrt' SN P 1004134, Galanta-Gal6nta

Odberatel':
Gymn6zium Janka Mat(Sku, Stvrt' Sttp
1004134, Galanta
Swrt'sttp too+
92401 Galanta

teo: 17050146 Dle:2021381626

Bankov6 spojenie:

Cislo rldtu:

IBAN:

BIC CODE:

Sp6sob tihrady:
Kon5tantnf symbol:
Variabilnf symbol:

D6tum splatnosti:
D6tum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluiby; prijatie platby)

D6tum vyhotovenia:
dislo zmluvy:

Va5a objednSvka d.:

Dodaci list 6.:

Fakturujeme V6m energie za 02 2012 - vyirdtovanie

Slovensk6 sporitel'ria a.s.

5025308098 / 0900

5025308098/0900

GIBASKBX

Prevodnf prikaz

0308

6172012

28.05.2012

14.05.2012

1Nt2004

Pol.
fik6cia

MnoZstvo MJ Cena za MJ
Celkov6 cena DPH Celkov6

bez DPH l%l cena s DPHN6zov

1

2

3

4

5

El.energia

Teplo a TUV

MO plyn

vodne

stodn6

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

-1 23,1 500

243'1,5900

0,0400

65,0000

65,7100

-123,15

2 431,59

0,04

65,00
65,71

-123,15

2 431,59

0,04

65,00

65,71

Spolu:

Spolu s rabatom:

Celkov6 suma k rihrade:

2 439,'19

2 439,19

2 4:39;19

73 483,04

Rekapitul6cia DPH: Sadzba 26klad dane

[EURI

Konverznykurz:30.1260 ISKKI

Dari Cena s daiou

0.0 2 439,19 0,00 2 439.19

2 439,19 0,00 2 439,19

@h**"ffiffi
Telef6n:

Fax:

Vyhotovil: lng

Email:
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